هر چند که امیر قلعه‌نویی ترجیحش این بود که در کمپ ارواین حضور داشته باشند تا در فاصله کمتری به محل مسابقات برسند

اما اکنون این کمپ با فاصله‌ای دورتر از محل برگزاری مسابقات در اختیار تیم ملی قرار می‌گیرد.

کمپ تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص شد

صفحه ۵
دوشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۴

۶ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۶۴

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بتن کاج
به شناسه ملی 10861115292 و به شماره ثبت 2278

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 16 / 10 / 1404
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی زمانیان به شماره ملی 3860095234 به سمت
عضــو هیئت‌مدیره تا تاریخ 16 / 10 / 1406